1 083,60 2 167,20
2 RPT-600A SCHUKO Powercom ДБЖ 600VA/360W line-interactive 3*Schuko 2 шт. 2 104,20 4 208,40
3 RPT-800A SCHUKO Powercom ДБЖ 800VA/480W line-interactive 3*Schuko 2 шт. 2 608,20 5 216,40

Разом: 11 592,00
Усього найменувань 3, на суму 11 592,00 UAH
Одинадцять тисяч п'ятсот дев'яносто дві гривні 00 копійок

Менеджер